РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
       XXXIV  сессия                                                                                           IV  созыва

РЕШЕНИЕ

         24  июня   2021 года                                                                                                   № 326
О внесении изменений в Программу (прогнозный план)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Суоярвский район» на 2021 год

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия, пунктами 4.2, 4.3 части IV Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного Решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 30.05.2007 года № 70 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Суоярвский район» на 2021 год, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 28.01.2021  № 277 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования 2Суоярвский район» на 2021 год» следующие изменения:
1) приложение № 1 «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Суоярвский район», планируемого к приватизации в 2021году» дополнить пунктами 12, 13  следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	12
	Здание школы, школьная мастерская
	Республика Карелия, Суоярвский район, п. Пийтсиеки,

пер. Школьный,

д. 17б
	нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 1276 кв.м., кадастровый  номер 10:16:0070102:53

	 с земельным участком
	Республика Карелия, Суоярвский район, п. Пийтсиеки,

пер. Школьный,

д. 17г
	нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 110,8 кв.м., кадастровый  номер 10:16:0070102:30

	Республика Карелия, Суоярвский район, п. Пийтсиеки,

пер. Школьный, д. 17б, 17г
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для объектов общественно-делового значения;
площадь 4389 кв.м., кадастровый номер 10:16:0070102:21

	13
	Здание (комбинат бытового обслуживания) с земельным участком
	Республика Карелия, Суоярвский район, п. Найстенъярви,

ул. Лесная
	нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 138,6 кв.м., кадастровый номер 10:16:0000000:7471

	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:  бытовое обслуживание
площадь 600 кв.м.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                 Н.В. Васенина